CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 478 DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR ANDRÉ GONZAGA DE SOUZA, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado César Lacerda.(Resolução nO 143/97
(SV)- Processo nO 15D5101-CLDF).

2- NOMEAR VALDEVIR RODRIGUES PINHEIRO FILHO, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado José Rajão.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1506/01-CLDF).

3- NOMEAR MARCO AURÉLIO PRATA DE CARVALHO, para exercer o
cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, na estrutura provisória da Coordenadoria de
Segurança. (Resolução nO 104195 - (SV) - Processo nO 1507/01-CLDF).

Brasília, 28 de IjOverrbro de 2001.

Deputado GIM ARGELLO
Presi nte

C:IDOCSELOPIMarloIATOS-MINUTASIMINUTA28Bnov.doc